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 Hem Bästa valen Bästa JPG till PDF-konverteraren
 Bästa 7 JPG till PDF Converter att ladda ner eller använda online gratis
  Skylar ReidUppdaterad 30 november 2022PDF-konverterareFotokonverterare   
 
 Eftersom JPEG-filen har nackdelar, förlorar en av dem data och kvalitet under komprimeringen. En PDF-fil kan säga dagen! Du kan använda dessa verktyg för att konvertera din JPG-fil till en PDF-fil, nämligen AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online, Foxit PDF Editor, PDFelement, Soda PDF, iLovePDF, Smallpdf, och SwifDoo PDF. Låt oss fortsätta med att läsa den här artikeln nu och få fler idéer!
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  Redaktörens toppval
  Redaktörens toppval
 	 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
 Det är JPG till PDF-konverterare online, gratis att använda. Det ger en snabb konverteringsprocess och stöds av många filformat. 
 
	 Foxit PDF-redigerare
 Det är mest troligt för professionellt bruk och är lovvärt för IT-användare. Naturligtvis kan den konvertera din JPG-fil till PDF-format snabbt. 
 
	 iLovePDF
 Du kommer säkert att älska denna JPG till PDF-omvandlare; den har många funktioner du kommer att njuta av, och innan du konverterar en fil kommer den att ge dig många alternativ. 
 

 
  Del 1: Bästa 7 JPG till PDF-konverterare
 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad 
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det tillhandahåller ett onlineverktyg som är gratis att använda. 
	Den stöder många filformat. 
	Det går snabbt att konvertera JPF till PDF och producerar utskrifter av hög kvalitet. 
	Det ger också bättre bildkvalitet. 
	Det kommer inte att påverka kvaliteten efter konverteringsprocessen. 

  	Nackdelar
	Den är begränsad i funktioner.

 
 Det är ingen tvekan om att AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online kan ändra JPG till PDF-filer gratis. Detta onlineverktyg syftar till att konvertera JPEG-filer till PDF utmärkt. När du öppnar dess huvudwebbplats konverterar du automatiskt filer till olika format. Dessutom kan den också konvertera PDF till JPG, som vi har en artikel om det ämnet, och det kan du också läsa efter att ha läst den här artikeln.
 Dessutom kan du också konvertera Word, Excel och PPT till PDF med AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online. Eftersom det är online och gratis att använda, oavsett om du är en Windows eller Apple, kan du konvertera din fil utan ansträngning utan att kompromissa med kvaliteten. Vad annars? Eftersom AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online också kan konvertera JPG till PDF, låter den dig spara varje PDF-sida som en JPG-bild på bara några sekunder. Du kan prova det nu. 
 Foxit PDF-redigerare
  Pris: Foxit PDF Editor 12 kostar $69.00, Foxit PDF Editor Pro 12 kostar $79.00 och Foxit PDF Editor Pro Plus 12 kostar $129.99. 
 Plattform: Windows
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har många funktioner du kan njuta av, inte bara konvertering. 
	Den har ett unikt användargränssnitt. 
	Det är perfekt för IT-användare. 

  	Nackdelar
	Det gäller inte och är förvirrande att använda för nya användare. 
	Det är kostsamt.
	Det kräver att du loggar in för att använda den kostnadsfria provperioden. 

 
 Foxit PDF Editor är en avancerad JPEG till PDF-konverterare med olika funktioner. Det är dock inte en gratis JPG till PDF-konverterare och inte hanterbar för nybörjare. Därför, om du är en av de avancerade användarna, är denna programvara för dig! Dessutom, eftersom det heter PDF-redigerare, dess syfte, syfte och funktion är att redigera din PDF-fil. Icke desto mindre, på grund av dess många funktioner, kan den också konvertera JPG till PDF. 
 Det kan konvertera från filer, en skanner, Urklipp, en webbsida, PDF-portfölj och mer. Det som är bra med detta är innan konverteringsprocessen, och du kan redigera JPG först om du vill lägga till text osv. 
 PDF-element
  Pris: Halvårsplan kostar $49,00, Årsplan kostar $79,99 och Perpetual Plan kostar $129,99. 
 Plattform: Windows och Mac
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har en supporttjänst för varje användare, särskilt de som köpt licensen. 
	Den skickar uppdateringar och den uppdateras kontinuerligt.
	Det tillåter användare att redigera de konverterade PDF-filerna. 
	Den har ett minimalistiskt användargränssnitt. 
	Den har många funktioner. 

  	Nackdelar
	Dess prislistor är dyra. 
	Dess testversion ger bara begränsade funktioner. 

 
 PDFelement ingår i den här artikeln som en av de sju bästa JPG till PDF-konverterarna. Att ändra JPG till PDF är också en av deras funktioner. Dessutom är det främst att skapa och ändra PDF-filer. Men eftersom det erbjuder många funktioner kan det konvertera filformat som JPG till PDF-utdata. 
 Dessutom fokuserar det inte bara på att skapa, ändra och konvertera filformat utan kan också användas för att redigera PDF-filer. Du kan redigera filer, och du kan göra det efter att din JPG-fil har konverterats till PDF. Det låter dig lägga till bilder, text och former till din konverterade PDF-fil, och du kan också anpassa elementen med deras storlek, teckensnitt och färg.
 Soda pdf
  Pris: Den har en engångsbetalning på $14.11, och Pro Access kostar $11.28. 
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har ett utmärkt användargränssnitt. 
	Den tillhandahåller olika filformat. 
	Den är säker och säker att använda. 
	Den erbjuder så många funktioner. 

  	Nackdelar
	Det kommer inte att meddela dig om du redan har lagt till filen. 
	Dess kostnadsfria provperiod innehåller annonser. 
	Det är förvirrande för nya användare. 

 
 Det är lätt att konvertera JPG-bilder som .jpeg och .jpg till PDF med Soda PDF. Den har kraften att förvandla JPG till PDF med ett klick! Ändå är nackdelen med att använda Soda PDF att det är förvirrande, speciellt om du är en ny användare. Ja, verkligen, den erbjuder många funktioner. Det kommer dock att förvirra dig om du inte känner till dess funktioner. 
 Men totalt sett kommer du att njuta av alla dessa funktioner i en gratis provperiod, som att konvertera från PDF till Word, Excel, JPG och PPT; PDF Editor, Rotera PDF, Ändra storlek på PDF och mer. Efter konverteringsprocessen låter Soda PDF dig förhandsgranska din utdatafil utan ansträngning. 
 iLovePDF
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är hanterbart. 
	Det är hanterbart. Det fokuserar inte på att konvertera till PDF utan också mer. 
	Den kan användas på din mobila enhet. 
	Den har ett vänligt användargränssnitt.

  	Nackdelar
	Det tillhandahåller annonser vilket är ett krångel i konverteringsprocessen. 

 
 Konvertera JPG till PDF gratis online med iLovePDF. Det är enkelt att använda och kan slå samman och kombinera JPG-filer till PDF-filer smidigt som en Programvara för fusion av pdf. När du väl har lagt till din JPG-fil låter iLovbePDF dig anpassa eller lägga till en växlare innan du konverterar din fil till PDF. 
 iLovePDF låter dig välja en Sidorientering Till exempel Porträtt och Landskap. Dessutom gör det också möjligt för dig att välja Sidstorlek in i A4 och US Letter storlek. Du kan också lägga till Marginal, och du har ett alternativ om du vill välja Liten eller Stor. Det är upp till dig om du vill bocka eller avmarkera Sammanfoga knapp. När du är nöjd kan du börja klicka på Konvertera PDF knapp.
 Det är så enkelt att konvertera JPG till PDF med detta onlineverktyg. Återigen, det fokuserar inte bara på att konvertera till många format utan kan dela upp, redigera, organisera, skanna, komprimera och reparera PDF-filer. 
 Liten pdf
  Pris: Månadsplanen kostar $12,00 och den årliga planen kostar $9,00.
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har en batchkonvertering. 
	Den har ett utmärkt användargränssnitt och är hanterbart för nybörjare. 

  	Nackdelar
	Det kräver att du lägger till en betalningsmetod innan du använder testversionen. 
	Den har bara sju dagars provperiod att använda. 
	Dess kostnadsfria testversion erbjuder inte alla funktioner.

 
 Smallpdf är en onlinebild till PDF och PDF till bild konverterare som erbjuder en gratis provperiod i sju dagar. Det låter dig konvertera JPEG till PDF en gång om dagen samtidigt som du använder en gratis provperiod, och efter att ha köpt den för $12.00 i månaden kommer du att ha rätt att använda alla dess funktioner. Det är lätt att använda det här verktyget eftersom när du lägger till din fil kan du omedelbart konvertera den till PDF-filer och många filformat. 
 Dessutom kan du välja storlek, orientering och marginal. Du kan konvertera PDF till Word, Sammanfoga PDF, eSign PDF, Komprimera PDF, Dela PDF och Redigera PDF. 
 SwifDoo PDF
  Pris: Månadsprenumeration kostar $8,00, årsprenumeration kostar $3,45 och Perpetual License kostar $119,00.
 Plattform: Windows
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det låter dig ladda ner och installera det gratis. 
	Det erbjuder en gratis provperiod. 
	Det ger också gratis kundsupport och uppdaterar konsumenter. 
	Den har ett grundläggande användargränssnitt.
	Det är säkert att använda.

  	Nackdelar
	Dess gratis provperiod är begränsad i funktioner. 

 
 SwifDoo PDF är en omfattande programvara och det är inte gratis att konvertera JPG till PDF; dess pris börjar på $3.45, vilket är mycket överkomligt, särskilt för nya användare som vill ha utmärkt programvara. Denna programvara låter dig konvertera JPEG till PDF och erbjuder olika funktioner som att komprimera, sammanfoga, e-signera och redigera PDF. 
 Dessutom har den en batchkonvertering där du kan konvertera många filer samtidigt för att spara tid. Innan du konverterar din fil har du möjlighet att skapa en ny PDF eller skapa flera PDF-filer. Det låter dig välja en sidstorlek och utmatningsväg för dina utdatafiler och starta konverteringsprocessen. 
  Del 2: Vilket är Bet One - Jämförelsetabell
  	Bästa JPG till PDF-konverteraren
	AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
	Foxit PDF-redigerare
	PDF-element
	Soda pdf
	iLovePDF
	Liten pdf
	SwifDoo PDF

  	Plattform	Pris	Pengar tillbaka garanti	Kundsupport	Lätt att använda	Gränssnitt	Anmäl dig eller inte	Konverteringshastighet	Begränsningar	Bäst för
	Uppkopplad	Fri	Fri	Ja	9.8	9.5	Nej	9.8	Max. på 5 MB	Nya användare
	Windows	Börjar på $69.00.	Ja	Ja	8.5	9.0	Bli Medlem	8.8	Endast 15 dagars provperiod	Professionella användare
	Windows, Mac	Börjar på $49.00	Ja	Ja	8.7	8.8	Nej	8.7	Endast 30 dagars provperiod	Nya användare
	Uppkopplad	Börjar på $14.11	Ja	Ja	8.6	8.8	Nej	8.7	En fil i taget	Professionella användare
	Uppkopplad	Fri	Nej	Nej	8.8	8.8	Bli Medlem	8.8	Endast två utmatningsstorlekar	Nya användare
	Uppkopplad	Börjar vid $9.00	Ja	Ja	8.7	8.6	Bli Medlem	8.6	Engångskonvertering varje dag på testversionen.	Nya användare
	Windows	Börjar vid $8.00	Ja	Ja	8.7	8.8	Bli Medlem	8.8	Endast Windows-användare	Nya användare

 

  Del 3: Vanliga frågor om Best 7 JPG to PDF Converter
  Hur konverterar man JPEG till PDF?
Om du antar att du använder AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, måste du gå till dess officiella sida. Välj sedan JPG till PDF och klicka på knappen Ladda upp JPG. Välj en JPG-fil från din dator och klicka på knappen Konvertera alla, och det är det! 

 Vilket är bättre, JPEG-format eller PDF-format?
Det finns många nackdelar med JPEG; den har inget transparensstöd och mer. Så, PDF-format eliminerar JPG-filernas nackdelar genom att konvertera dem. Med andra ord är en PDF-fil mycket bättre eftersom det är lättare för digitala bilder.

 Är det säkert att konvertera JPG till PDF?
Det beror på vilket verktyg eller programvara du använder. Om du använder alla de verktyg som nämns ovan, är det 100% garanterat att konvertera JPG till PDF-fil! 

 
  Slutsats
 Nu räcker det! Du kan använda dessa verktyg, som t.ex AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Foxit PDF Editor, PDFelement, Soda PDF, iLovePDF, Smallpdf, och SwifDoo PDF, för att konvertera din JPG till PDF. Vi väntar på din positiva feedback och vi ses igen vid vår nästa uppladdning! 
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 369 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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